
20/12/2021 13:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1004110&acao=A&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00048/2021

 
Às 10:32 horas do dia 17 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00048/2021, referente ao Processo nº 10875/2021, o
pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000 BTU, Tensão: 220 V, Tipo: Split , Características Adicionais: Com
Controle Remoto Sem Fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.463,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LCC SERVICOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.970,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2021
10:32:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LCC SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.126.648/0001-90,
Melhor lance: R$ 2.970,0000

Item: 2
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Serviço de instalação de ar condicionado de 12.000 BTU, incluindo todos os itens relativos à instalação: Tubo de cobre tubo
esponjoso, fita PVC para acabamento; suporte padrão; cabo de interligação das unidades evaporadora e condensadora; buchas e parafusos de fixação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.577,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LCC SERVICOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 930,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2021
10:32:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LCC SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 29.126.648/0001-90,
Melhor lance: R$ 930,0000

Fim do documento


